关于开展 2016-2017 学年第二学期网上评教的通知

各教学院、各学生班级：

为了全面了解 2016-2017学年第二学期全体授课教师的教育

教学情况，现将本学期网上评教工作的相关事项通知如下：

一、评教主体

全体在校学生

二、评教对象

全校本学期开设的所有课程（含文化素质课和独立成课的实

验课程）

三、评价方式和步骤

本次课程评价采用网上评价方式进行。学生按如下步骤登陆、

评价：登陆“湖南工程学院”校园网主页→进入“教务管理系统”

→单击“网上评教”→点击“提交教学评价表”→点击“教学评

价”栏“未评”项→提交评价表→完成课程评价→注销系统退出。

四、注意事项和相关要求

1、请各教学院及时将通知内容传达到每个班级的每一位学

生。

2、请全体学生在规定时间内完成评教，以免影响文化素质

课选修；因学生本人疏忽不进行评教的，后果由学生本人承担。

未进行网上评教的学生，不能参加下学期文化素质课的选课（系

统自动禁止）。

3、本次评教时间：2017 年 6 月 14 日至 21 日（第 17 周星

期三至第 18 周星期三）。

4、忘记密码的学生，请自行到各学院教务办查询。联系电

话见附表。

5、评教过程中如有其他问题，请与教务处联系。联系电话：

58688910。

教务处

2017 年 6 月 12 日

附表：各教学院教务办联系电话

序号 单位 教务办联系电话

1 电气信息学院
58688101

2 机械工程学院 58688521

3 计算机与通信学院 58683526

4 理学院 58683584

5 外国语学院
58683965

6 经济学院 58683532

7 管理学院 58683545

8 设计艺术学院
58680041

9 建筑工程学院 58680204

10 纺织服装学院 58680313

11 国际教育学院 58680381

12 化学化工学院 58680393